Thôn (buôn,

bon, bản)
Xã

1 Mã Sự Bình Minh Bon Châu Mạ Hưng Bình 17

2 Leo Minh Quang Bon Đắk Huýt Quảng Trực 62

3 Nguyễn Xuân Tú Bon Châu Mạ Hưng Bình 17

4 Thị Thùy Bon Pi  Nao Nhân Đạo 20

5 H-Vỹ Bon Pi  Nao Nhân Đạo 20

Ấn định danh sách có 05 học sinh./.

Phụ lục 11

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ

THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 116/2016/NĐ-CP NGÀY 18/7/2016 CỦA CHÍNH PHỦ

NĂM HỌC  2024-2025

ĐƠN VỊ: TRƯỜNG THPT NGUYỄN TẤT THÀNH

(Kèm theo Tờ trình số        /SGDĐT-TCCBTC, ngày  /10/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

STT Họ và tên

Hộ khẩu thường trú Khoảng cách

từ nhà đến

trường

(ĐVT: Km)

Ghi

chú